AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.005/2023-PERP

ESTADO DO CEARÁ - A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Pregoeiro Oficial desta
municipalidade, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico
Nº 09.005/2023-PERP, que tem como objeto o Registro de preços visando à aquisição de gases medicinais
comprimidos destinados ao Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster e da Unidade de Pronto
Atendimento (UPA) - Dr. Alfredo Marques do município de Maranguape/CE, tudo conforme
especificações contidas no Termo de Referência. O Edital poderá ser obtido no site do Licita Mais Brasil
através do endereço eletrônico http:// www.licitamaisbrasil.com.br/ ou municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br. O recebimento das propostas através do site do Licita Mais Brasil dar-se-á do dia
19/12/2023 às 08h00min até o dia 05/01/2024 às 09h00min. Abertura das Propostas: 05/01/2024 às
10:00min. Início da Disputa de Lances às 10h00min dia 05/01/2024 (horário de Brasília). José Estelita de
Aquino Filho - Pregoeiro Oficial de Maranguape da Prefeitura Municipal de Maranguape/CE em 18 de
dezembro de 2024.

A SER PUBLICADO: DIA 19/12/2023

 JORNAL O POVO
 DOU (DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO)

ÓRGÃO:  HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER